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Die AnsprechpartnerInnen im Sachgebiet WTG-Aufsicht / Pflegemanagement 

 

Name Zuständigkeits- 

bereich 

Zimmer-Nr. Durchwahl 02336 93- 

Fax-Durchwahl 02336931- 

E-Mail-Adresse 

 

Herr Stieglitz Abteilungsleitung 264 2251 j.stieglitz@en-kreis.de 

Frau Burski Sachgebietsleitung 257 2245 c.burski@en-kreis.de 

 

 
 

- für die Beratung und Prüfung der Einrichtung der Altenhilfe und der Behindertenhilfe, Kurzzeit- und 

Tagespflegen, Hospize, Wohngemeinschaften der Altenhilfe und der Behindertenhilfe, Werkstätten für 

behinderte Menschen 

 

Frau Burski Herdecke 257 2245 c.burski@en-kreis.de 

Frau Trust 
Ennepetal 

Witten 
258 2750 d.trust@en-kreis.de 

Frau Holthaus 
Gevelsberg 
Schwelm 

Sprockhövel 
258 2616 d.holthaus@en-kreis.de 

Frau Reisiger 
Breckerfeld 
Hattingen 

Wetter 
259 2691  j.reisiger@en-kreis.de 

 
 
 

- für die pflegefachliche Prüfung der Einrichtungen der Altenhilfe und der Behindertenhilfe, Kurzzeit- und 

Tagespflegen, Hospize, Wohngemeinschaften der Altenhilfe und der Behindertenhilfe, Werkstätten für 

behinderte Menschen 

Prüfung der Heimnotwendigkeiten und die Erstellung ambulanter und stationärer Pflegegutachten und 

sonstige Antragstellungen im ambulanten Bereich 

 

Frau  

van Gorcom 
 259 2656 k.vangorcom@en-kreis.de 

Frau Quast  260 2560 m.quast@en-kreis.de 

Frau Schülken  260 2692 k.schuelken@en-kreis.de 

Frau Minor  261 2571 t.minor@en-kreis.de 

Frau Woger  261 2450 m.woger@en-kreis.de 

Frau Liedtke  262 2439 a.liedtke@en-kreis.de 
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